
YHTEISTYÖ KOULUN ULKOPUOLISTEN LASTEN JA NUORTEN HYVINVOINTIA EDISTÄVIEN 
TAHOJEN KANSSA YHTEISÖLLISEN OPPILASHUOLLON KEHITTÄMISESSÄ 
Hiltulanlahden koulu 
 
Pelastustoimi:  
Pelastusviranomaiset ja poliisi ovat konsultoivassa roolissa eri tapahtumien ja teemapäivien 
yhteydessä. He pitävät luentoja, opastusta ja koulutusta niin opettajille kuin oppilaillekin. 
 
 
Seurakunta:  
- Kallaveden srk:n yhteyshenkilönä koululla toimii yksi luokanopettajista. 
- Koulu huomioi päivänavauksissaan kirkkovuoden tapahtumat. 
- Seurakunta pitää aamunavauksia, virsilauluharjoituksia sekä adventti- ja pääsiäishartauden. 
- Syyslukukauden alussa on koulun syyskirkko koululla, syyslukukauden viimeisenä koulupäivänä 
joulukirkko Vanulassa ja kevätlukukauden lopussa päättäjäisjumalanpalvelus Kallaveden kirkossa. 
 
Koulun 4.lk:n oppilaille (ev.lut) jaetaan Gideon-veljien lahjoittamat Uudet Testamentit  
 
 
Koulun yhteydessä toimivat Hiltulanlahden koulun vanhempainyhdistys ry: 
Hiltulanlahden koulun vanhempainyhdistys tukee toiminnallaan lasten koulun käyntiä ja järjestää 
yhteistyössä koulun kanssa lasten kasvuun, oppimiseen ja kasvatukseen liittyviä tapahtumia. 
Vanhempainyhdistyksen tavoitteena on edistää vanhempien ja koulun sekä vanhempien 
keskinäistä yhteistoimintaa. Kaikki vanhemmat, joiden lapsi käy Hiltulanlahden koulua, kuuluvat 
automaattisesti vanhempainyhdistykseen. Jäsenmaksua ei kerätä. Vanhempainyhdistyksen 
toiminnasta päättää johtokunta, joka kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Johtokunnan 
kokouksiin ovat koulun kaikki vanhemmat lämpimästi tervetulleita. Toiminnallaan 
vanhempainyhdistys tukee koulun kaikkien oppilaiden virkistys-, liikunta- ja kulttuuritapahtumia 
taloudellisesti varojensa mukaan. 
 
Yksi koulun luokanopettajista osallistuu opettajaedustajana vanhempainyhdistyksen johtokunnan 
toiminnassa. Yhteysopettaja vie asioita vanhempainyhdistyksen kokoukseen, jotta koulu saisi vy:n 
näkemyksiä eri asioista. Koulu tukee vanhempainyhdistyksen toimintaa antamalla heille tiloja 
kokouksia varten ja jakamalla heidän tiedotteitaan oppilaiden mukana. 
 
Rehtori osallistuu vanhempainyhdistyksen johtokunnan kokoukseen sekä lokakuussa että 
huhtikuussa. Rehtori esittelee lokakuun kokouksessa kuluvalle lukuvuodelle suunniteltua koulun 
toimintaa sekä ottaa vastaan ideoita ja palautetta. Kevään tapaamisessa pääpaino tulee olemaan 
koulun toiminnan arvioinnissa ja kehittämisessä. 
 
 
Pohjois-Savon liikunta ja Kuopion koululiikunta  
- Koulu on mukana Liikkuva koulu –hankkeessa. 

 

Metsästysseurat: 
Koulu tekee yhteistyötä paikallisten metsästysseurojen Vanuvuoren Erän ja Sotkan Riistamiesten 
kanssa. Metsästysseurojen kodat ovat luokkien retkikohteita eri vuodenaikoina. Retket ovat 
tärkeitä niin luokan yhteistoiminnan kuin luontoarvojen vaalimisen kannalta. 


